公司本次调整2020年股票期权激励计划股票期权数量及行权价格， 不会对公司财务状况和经营成

果产生实质性影响。

特此公告。

江苏龙蟠科技股份有限公司

董事会

2022年1月5日

证券代码：002921� � � � � � � � �证券简称：联诚精密 公告编号：2022-001

债券代码：128120� � � � � � � � �债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司

2021年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：联诚转债（债券代码：128120）转股期为2021年1月25日至2026年7月16日；初始转股价格为人民币24.37

元/股，2021年5月11日起，转股价格为：18.44元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，山东联诚精密

制造股份有限公司（以下简称“公司”或“联诚精密” ）现将2021年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股

及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]802号”文核准，公司于2020年7月17日公开发行了260万张可转换公司

债券，每张面值100元，发行总额2.60亿元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2020]716号” 文同意，公司2.60亿元可转换债券于2020年8月17

日起在深交所挂牌交易，债券简称“联诚转债” ，债券代码“128120” 。

根据相关规定和《山东联诚精密制造股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的

可转债自2021年1月25日起可转换为公司股份。

联诚转债的初始转股价格为人民币24.37元/股。

因公司实施2020年度权益分派方案， 向全体股东每10股派3.999997元人民币现金 （含税）， 总计派发现金红利32,

640,155.52元（含税），本年度送红股0股，以资本公积金向全体股东每10股转增2.999998股。 除权除息日为2021年5月11

日，联诚转债的转股价格于2021年5月11日起由原来的24.37元/股调整为18.44元/股。

二、联诚转债转股及公司股份变动情况

2021年第四季度，联诚转债因转股减少1,000.00元（10张），转股数量为54股，剩余可转债余额259,984,400.00元

（2,599,844张）。 截止2021年12月31日，联诚转债尚有259,984,400.00元（2,599,844张）挂牌交易。

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量（股） 比例（%）

发行新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股

/非流通股

24,264,495 22.87 24,264,495 22.87

高管锁定股 22,808,496 21.50 22,808,496 21.50

股权激励限售股 1,455,999 1.37 1,455,999 1.37

二、无限售条件流通

股

81,816,267 77.13 54 54 81,816,321 77.13

三、总股本 106,080,762 100.00 54 54 106,080,816 100.00

公司2021年第四季度股份变动情况如下：

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话0537-3956829、0537-3956905进行咨询。

四、备查文件

1、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚转债”股本结构表；

2、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚精密”股本结构表。

特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司

董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：000709� � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：河钢股份 公告编号：2022-001

河钢股份有限公司

关于收到退城搬迁补偿款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、本次搬迁补偿事项概述

为贯彻落实习近平总书记“坚决去、主动调、加快转” 重要指示精神，按照河北省政府、唐山市政府

对退城搬迁的决策和工作部署，河钢股份有限公司唐山分公司（以下简称“唐山分公司” ）位于唐山市

[…]

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网，敬请投资

者注意投资风险。

特此公告。

河钢股份有限公司董事会

2022年01月05日

证券代码：002832 证券简称：比音勒芬 公告编号：2022-001

债券代码：128113 债券简称：比音转债

比音勒芬服饰股份有限公司

关于2021年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002832� � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：比音勒芬

债券代码：128113� � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：比音转债

转股价格：人民币14.60元/股

转股时间：2020年12月21日至2026年6月14日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公

司” ）现将2021年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债”或“比音转债” ）转股及公司股份变动

情况公告如下：

一、可转债发行上市及转股价格调整情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]638号” 文核准，公司于2020年6月15日公开发行了

689.00万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额6.89亿元，期限6年。

经深交所“深证上[2020]604号”文同意，公司本次公开发行的6.89亿元可转换公司债券于2020年7

月15日起在深交所挂牌交易，债券简称“比音转债” ，债券代码“128113” 。

根据《比音勒芬服饰股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，本次可转换

公司债券转股期限自发行结束之日（2020年6月19日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债

券到期日止，即2020年12月21日至2026年6月14日，初始转股价格为14.90元/股。

公司于2021年7月7日实施2020年度利润分配方案，根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关

条款，“比音转债” 的转股价格由14.90元/股调整为 14.60元/股。 调整后的转股价格自2021年7月7日

（除权除息日）起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于“比音转债” 转股价格调整的提示

性公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

2021年第四季度，“比音转债”因转股减少面值4,265,500元，转股数量292,140股；截至2021年12

月31日，“比音转债”面值余额为297,866,600元。 公司2021年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

变动前

本次变动（股）

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 181,289,700 32.96 0 181,289,700 32.94

高管锁定股 181,289,700 32.96 0 181,289,700 32.94

二、无限售条件流通股 368,744,872 67.04 292,140 369,037,012 67.06

三、总股本 550,034,572 100 292,140 550,326,712 100

三、其他事项

投资者如需了解 “比音转债” 的其他相关内容， 请查阅公司2020年6月11日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 上的 《比音勒芬服饰股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全

文，或拔打投资者咨询电话020-39952666进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表及“比音转债”股本结构表。

特此公告。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会

2022年1月5日

证券代码：000709� � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：河钢股份 公告编号：2022-001

河钢股份有限公司

关于收到退城搬迁补偿款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、本次搬迁补偿事项概述

为贯彻落实习近平总书记“坚决去、主动调、加快转” 重要指示精神，按照河北省政府、唐山市政府

对退城搬迁的决策和工作部署，河钢股份有限公司唐山分公司（以下简称“唐山分公司” ）位于唐山市

区的产能于2020年9月全部关停。2020年8月19日，公司与唐山市政府就关停及补偿事项签订了《关于唐

山分公司退城搬迁协议》，详见公司于2020年8月21日披露的《关于唐山分公司关停暨签订〈退城搬迁

补偿协议〉的公告》（公告编号：2020-043）。

二、收到搬迁补偿款进展情况

唐山分公司已分别于2021年8月、12月收到唐山市政府拨付的三笔搬迁补偿款，详见公司于2021年

8月19日披露的《关于〈退城搬迁补偿协议〉履行情况进展公告》（公告编号：2021-048）、2021年12月4

日披露的 《关于收到退城搬迁补偿款的进展公告》（公告编号：2021-082） 和2021年12月16日披露的

《关于收到退城搬迁补偿款的进展公告》（公告编号：2021-085）。

近日， 唐山分公司又收到唐山市政府拨付的两笔搬迁补偿款， 金额分别为1,663,970,969.00元和

911,490,000.00元。 截止2021年12月31日，唐山分公司已累计收到搬迁补偿款9,495,428,304.00元。

公司将严格根据《企业会计准则》的有关规定进行账务处理，会计处理最终以会计师事务所审计后

的结果为准。

三、风险提示

鉴于本次因搬迁工业土地规模大、历史遗留问题多、工业地属性复杂、土地变更用途涉及的前置手

续繁杂，可能存在延期补偿的风险，但不会影响公司正常生产经营。

公司董事会将密切关注事项进展情况，并按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司信息披

露管理办法》等相关法律、法规及规范性文件的要求，根据事项进展情况及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网，敬请投资

者注意投资风险。

特此公告。

河钢股份有限公司董事会

2022年01月05日